АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2021                                      с. Чунояр                                            № 24  -Р
Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка в Администрации

Чуноярского сельсовета.

В целях обеспечения рациональной организации служебной деятельности, повышения ее эффективности, укрепления служебной дисциплины, соблюдения норм служебного поведения муниципальных служащих, а также работников администрации Чуноярского сельсовета, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации Чуноярского сельсовета , в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «О правовом регулировании муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями  12,15 Устава Чуноярского сельсовета:

1.Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка в Администрации Чуноярского сельсовета,  согласно приложению.
2.Признать утратившими силу распоряжения администрации сельсовета от 13.08.2012 № 30-р и от 10.01.2017  № 2-р «О внесении изменений  в распоряжение от 13.08.2012 № 30»
3.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя Главы сельсовета Лесовую И.А.

4.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня следующего за днём его   опубликования в печатном издании «Чуноярские вести».
Глава сельсовета

                          П.В.Тарасов